
 

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka  |  ured@inf.uniri.hr  |  http://www.inf.uniri.hr  |  Tel: +385 (0)51 584 700  | Fax: +385 (0)51 584 749  

Radmile Matejčić 2, 51000 Rijeka, www.inf.uniri.hr 

KLASA: 003-01/20-01/8 
URBROJ: 2170-57-004-01-20-17 
Rijeka, 2. srpnja 2020.  
 
Na temelju članka 33. Pravilnika Odjela za informatiku Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 602-04/18-01/45 
URBROJ: 2170-57-004-01-18-1, od 5. lipnja 2018. godine), a sukladno Pravilniku o poslijediplomskom 
sveučilišnom (doktorskom studiju) ''Informatika'' (od 7. srpnja 2016. godine), Vijeće Odjela za informatiku 
Sveučilišta u Rijeci na svojoj je 84. sjednici održanoj dana 2. srpnja 2020. godine donijelo 
 

ODLUKU 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće o ocjeni doktorske disertacije Stručnog povjerenstva imenovanog Odlukom Vijeća 
Odjela za informatiku Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 003-01/20-01/6, UR. BROJ: 2170-57-004-01-20-18 od 
28. svibnja 2020.) u sastavu: 

1. izv. prof. dr. Marina Ivašić-Kos, predsjednica 
2. prof. dr. sc. Mile Pavlić, član  
3. doc. dr. sc. Nikola Kadoić, Fakultet organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, član 
  

kojim se pozitivno ocjenjuje doktorsku disertaciju pristupnice mr. sc. Maje Gligore Marković pod 
naslovom Sustav za dinamičko generiranje objekata učenja kao potpora individualno personaliziranoj 
nastavi (The system for dynamic generation of learning objects as support for individual personalized 
teaching). 

II. 
Imenuje se Povjerenstvo za obranu doktorske disertacije u sastavu: 

1. izv. prof. dr. Marina Ivašić-Kos, predsjednica 
2. prof. dr. sc. Mile Pavlić, član  
3. doc. dr. sc. Nikola Kadoić, Fakultet organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, član. 

III. 
Obrana doktorske disertacije bit će održana 22. srpnja 2020. godine u 12:00 sati u učionici O-S32. 
 

IV. 
Djelovođom Povjerenstva za obranu doktorske disertacije imenuje se Branka Pažanin Glavina. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 PROČELNICA 
 prof. dr. sc. Patrizia Poščić 
 
Dostaviti: 
- kandidatu, 
- članovima Povjerenstva za obranu doktorske disertacije, 
- djelovođi, 
- Studentskoj službi, 
- web stranica Sveučilišta u Rijeci, 
- web stranica Odjela za informatiku, 
- pismohrani, ovdje. 

mailto:ured@inf.uniri.hr
http://www.inf.uniri.hr/

